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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91925017H

2. Data e Regjistrimit 25/07/2019
3. Emri i Subjektit SITEM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga '' Sabaudin Gabrani '', Nr. 26, 
njesia bashkiake nr. 6 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transportin apo autotransportin e mallrave, ngarkimin, 

shkarkimin, transferimin, pastrimin, transportimin e tyre per 
llogari te vet apo per llogari te te treteve. Shoqeria ben te 
mundur dergesa dhe transporte te mallrave te ndryshme ne 
menyre tokesore, hekurudhore. detare, ajrore ne territorin e 
Shqiperise si dhe jashte saj, kryerjen e te gjitha aktiviteteve 
te lidhura me to, ndertimin e ambjenteve per klasifikimin dhe 
depozitimin e mallrave, sherbime logjistike per transportimin 
e mallrave. Shoqeria ka per objekt marrjen/dhenien me qera 
te kamioneve apo rimorkiove te ftohte dhe/ose te nxehte, me 
ose pa shofer. Shoqeria ka per objekt aktivitetin e 
ndermjetesimit per te gjithe sektorin qe i perket transportit 
duke punesuar agjente te perfaqesimit, do te jete ne gjendje 
te kryeje te gjitha detyrat e koordinimit qe zakonisht ndodhin 
midis operatoreve te sektorit, mbledhjes, transportit dhe 
ruajtjes se perkohshme te mbeturinave te ngurta urbane, 
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plastikes, kanaceve. qelqit, mbetjeve spitalore dhe mbetjeve 
te tjera te ngjashme. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te afert apo te lidhur me objektin e mesiperm te kryeje 
veprime kontraktuale te pasurive te paluajtshme. mobiliare, 
industriale dhe financiare te nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e qellimeve shoqerore. Kompania qe ka kapacitet 
te plote negociues do te jete ne gjendje te kontraktoje me 
individet private dhe organet publike, ne menyre qe te 
depertoje plotesisht ne treg. Kompania mund te kryeje 
import-eksport te mallrave, produkteve dhe sendeve te tjera, 
per llogari te vet ose ne emer te paleve te treta.
SALVATORE MILETTA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2019                Deri: 28/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SALVATOREMILETTA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BRUNOMILETTA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SITEM ALBANIA
E-Mail: elvisa_sha@yahoo.it  
Telefon: 0696010313  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-282788-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846E52BD-9FB6-44C3-8B46-16E709CF539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D697C8-A4A0-4F78-8285-8C536C63DB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FD1540-5EFD-48A7-9526-9D8C2549885F

